Приказ №89 от 29 марта 2023 г.

Об итогах Пинеровской XXX открытой

дистанционной олимпиады школьников

и взрослых по информатике

На основании приказа от 02.03.2022 №58 посредством страницы сайта

http://konkyrcy.ucoz.ru/index/xxx_olimpiada_2023/0-83 28 марта 2023 года прошла Пинеровская

XXX открытая дистанционная олимпиада школьников и взрослых по информатике,

посвященная Году педагога и наставника. Инициаторами и организаторами олимпиады

выступили школьный центр математики и информатики и Пинеровский центр образования

«Точка роста». Для участия в олимпиаде были поданы 12 заявок в группу «Школьники» и две

заявки в группу «Взрослые». В ходе олимпиады участники выполняли задания, предложенные

призёрами олимпиад прошлых лет А.В.Хромых, А.А.Швецовым, А.А.Киселёвым,

А.Ю.Хамдамовым. В течение дня участники олимпиады в удобное время с 10:00 до 18:00

выполняли задания по своему выбору, ответы и решения вносили в онлайн-форму. Участники

могли общаться посредством специально созданного интернет-форума на сайте олимпиады.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Протокол итогов олимпиады утвердить (http://konkyrcy.ucoz.ru/OlimpXXX/2023-03-

29_XXX_olimpiada.xlsx).

2. За успешное выполнение заданий олимпиады в группе «Школьники»:

2.1. Победителя Колисниченко Ростислава, ученика 10 класса (учитель информатики

В.В.Пичугин), наградить Грамотой и призом, учрежденным А.А.Швецовым и

А.А.Киселёвым.

2.2. За второе место Мстоян Тели, ученицу 7А класса (учитель информатики

В.В.Пичугин), наградить Грамотой и призами,  учрежденными А.А.Швецовым,

А.А.Киселёвым и А.В.Хромых.

2.3. За третье место Артёма Колчева и Максима Колчева, учеников гимназии №1

г.Балашова (учитель информатики О.С.Коннова), наградить Грамотами и призом,

учрежденным А.Ю.Хамдамовым.

3. Информацию об итогах олимпиады, Грамоты в формате PDF разместить до 01 апреля 2023

года на странице информационной поддержки олимпиады

http://konkyrcy.ucoz.ru/index/xxx_olimpiada_2023/0-83.

Директор школы      С.А.Фандина

http://konkyrcy.ucoz.ru/index/xxx_olimpiada_2023/0-83
http://konkyrcy.ucoz.ru/OlimpXXX/2023-03-29_XXX_olimpiada.xlsx
http://konkyrcy.ucoz.ru/OlimpXXX/2023-03-29_XXX_olimpiada.xlsx
http://konkyrcy.ucoz.ru/index/xxx_olimpiada_2023/0-83